
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          9. října  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

     V minulém zápise se vloudila opět chybička. V odstavci NEJ  3. kola byl uveden Toužimský s 
jednou chybou (tak bylo v zápise). Ve skutečnosti měl chyb 7. Proto byla provedena oprava ve 
výsledcích jednotlivců i v odstavci (viz níže NEJ 3. kola). V tomto kole je opět chyba v zápise - 
konkrétně uvedeno u jednotlivých utkání.  

4. kolo 
       Zatím nejvyšší číslo v soutěži v letošním ročníku 1737 se povedlo uhrát v Aši. Místní Céčko tak 
vyrovnává druhý nejlepší výkon z loňské sezóny. Více měla vloni ještě Teplá doma ve 22. kole 1822. 
Úspěšnější byl víkend pro hostující družstva - třikrát výhra, zatímco domácí jen 2x.  
     V tabulce družstev se rýsuje kvalita lepších - bez prohry jsou již jen dva celky. V jednotlivcích Ivan 
Boško padá z prvního místa na 9, naopak na čelo se vyšvihl z 8. místa V.Buďka. 
      Pochvalu za zápisy vyslovuji do Aše -  oba bez chyby. Je vidět, že se vyplňování dá naučit 
a především před odesláním zkontrolovat. Současně děkuji lomnickým za krásné nedělní 
odpoledne, které jsem strávil od 14:00 do 21:00 hod u počítače. 

Výsledky 4. kola: 
SKK K.  Vary E -  TJ Jiskra Aš D r.ved.druž. 2:10 1499-1507   08.10. 

Slovan Karlovy Vary D -  TJ Jiskra Hazlov E r.Štýber 2:10 1503-1624   09.10. 

TJ Lomnice E -  TJ Sokol Teplá B r.ved.druž. 10:2 1475-1432   09.10. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jáchymov D r.Janousch 2:10 1551-1590   09.10. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Sokol Útvina C r.Hertelová 12:0 1737-1545   08.10. 

Tabulka  družstev  po  4. kole: 
 1. TJ Jiskra Aš C 4 4 0 0 47:1 1691 8 
 2. TJ Jiskra Hazlov E 3 3 0 0 30:6 1626 6 
 3. TJ Lomnice E 4 3 0 1 28:20 1536 6 
 4. TJ Sokol Teplá B 4 2 1 1 30:18 1524 5 
 5. Slovan Karlovy Vary D 4 2 1 1 24:24 1551 5 
 6. TJ Jáchymov D 4 2 0 2 29:19 1555 4 
 7. TJ Jiskra Aš E 4 1 1 2 17:31 1530 3 
 8. TJ Jiskra Aš D 3 1 0 2 10:26 1495 2 
 9. SKK Karlovy Vary E 3 0 1 2 8:28 1542 1 
10. TJ Jáchymov E 3 0 0 3 7:29 1404 0 
11. TJ Sokol Útvina C 4 0 0 4 10:38 1484 0 



 2

 SKK Karlovy Vary E 1499 2:10 1507 TJ Jiskra Aš D 

 ČERMÁK Vladimír 367 0:2 422 BRÁNICKÁ  Zuzana 
 KUČERA Antonín 367 2:0 287 JEDLIČKA Petr 
 MITÁ ČEK  Jiří 403 0:2 408 POKORNÁ Františka 
 BALCAR Luděk 362 0:2 390 VRBOVÁ Ivona 
 
     Za celý minulý rok získalo družstvo Jiskry AŠ D 2 body. Dnes mají dva body již po 4. kole a ještě "z venku". 
Je vidět, že forma se stupňuje, i výkony jednotlivých hráček se dostávají na úroveň 400. Netvrdím to o všech 
hráčích družstva. Domácí mají jednu čtyřstovku a na to se asi nedá vyhrát. Ještě kdyby byly dvě - pak souboj 
hráčů na body 4 : 4 a rozhodnou kuželky. Tady se 8 kuželek přiklonilo na stranu hostí (respektive je k nim 
"přiklonil" Luděk). Zároveň si přihrál nečekaně i "čuldu". Nejlepší plné (292), i dorážku (130) má na svém kontě 
Z. Bránická. 
     V zápise nejsou uvedeny újezdy na dr. č.1 u J. Mitáčka a špatné číslo reg. u Fr. Pokorné.  
Jarouši polepši se! 
 

 Slovan Karlovy Vary D 1503 2:10 1624 TJ Jiskra Hazlov E 

 VOKROJ Tomáš 387 0:2 405 KOŽÍŠEK Luboš 
 BAŠEK Karel 341 0:2 433 KOŽÍŠEK  Lukáš 
 NECKÁŘ Michael 388 2:0 386 ŠPAČKOVÁ Andrea (*) 
 BECK Tomáš ml. 387 0:2 400 BASL Václav 
střídání: od 51. hodu: ŠPAČKOVÁ Andrea + BENEŠOVÁ Iveta 
 
     Za Slovan nastoupili skoro všichni dorostenci. Proti "nabité" sestavě Hazlova nemají naději na úspěch. Utkání 
začal jediný dospělák Vokroj a příliš se mu nedaří. Už má několik čtyřstovek a přestože Luboš také nehraje nic 
"extra", stačí mu to na první zisk bodů pro Hazlov. Lukáš předvádí daleko lepší hru, především dorážka (156) je 
ukázková. Neckář sice hraje svoje očekávané číslo a vyhrává nad dvěma soupeřkami, ale 18 "fíků" je i na něj 
trochu nad plán. Tomáš dluží na své možnosti, na 400 mohl klidně získat body pro družstvo a zkorigovat 
výsledek. Nejlepší plné 294 Basl, nej. dorážka i újezdy (5) - Luk. Kožíšek.   
     V zápise jméno Neckáře je Michal.  Na registračce i všude jinde má Michael.  
 

 TJ Lomnice E 1475 10: 2 1432 TJ Sokol Teplá B 

 KOŇARIK Josef 338 0:2 357 POLIDAR Jan 
 ŠTURSOVÁ Tereza 347 2:0 344 ŽIŽKA Michal 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 391 2:0 389 BOŠKO Ivan 
 KRÁTKÝ  František 399 2:0 342 JELÍNEK Miroslav 
 
          Trochu smůlovatě prohrává Teplá v Lomnici. Klidně mohli mít druhou plichtu a přiznám, že by byla i 
spravedlivá. Určitě se smůlou prohrál Michal Žižka, o 3 kuželky když na lepší dráze dvojce dělá pouhých 149 
(112+37). Podobný výsledek má  i domácí Koňarik ale na jedničce 143 (99+44). Rovněž Ivan Boško - tři kuželky 
by se určitě vešly někde do plných. O tom jsou kuželky, k někomu se musí štěstíčko přiklonit. Nejlepší plné 285 
Štěpanovský a Krátký, dorážka I. Boško 116 - újezdů požehnaně celkem obě dr. rovných 100. 
     Použitý zápis je chybný, již byl změněn - nelze vyplnit datum. Zajistit nápravu. Lomnici posílám 
"366 další vážné varování" za pozdní zápis. 
 

 TJ Jiskra Aš E 1551 2:10 1590 TJ Jáchymov D  

 JANOUSCH Petr 386 2:0 384 BESEDA Jan 
 BRÁNICKÁ Petra 388 0:2 390 MAKAROVÁ Hana 
 PLAVEC Jiří 370 0:2 397 BESEDOVÁ Hedvika 
 MAŠEK  Václav 407 0:2 419 PELC Stanislav 
 
     Předpokládal jsem, že v tomto utkání bude pořádná bitva o každou kuželku. Výhoda domácího prostředí 
(znalost drah) se měla projevit i u slabšího celku, kterým letos asi bude ašské Ečko. Bitva se konala, ale pouze u 



 3

první a druhé dvojice, vždy výhra o dvě kuželky. V dalších dvojicích se projevila hráčsky zkušenější a vyzrálejší 
dvojka dotahováků hostí. Nejlepší plné Pelc (303), nejlepší dorážka (124) i újezdy (7) - Besedová Hedvika 
 

 TJ Jiskra Aš C 1737 12:0 1545 TJ Sokol Útvina C 

 VIEWEGOVÁ Pavla 423 2:0 350 MERTA Viktor 
 BUĎKA  Václav 458 2:0 401 STARÁ Růžena 
 VIEWEG Václav 431 2:0 378 PÁNEK Luděk 
 VIEWEGOVÁ Milada 425 2:0 416 TRNKA  Jaroslav 
 
     Třetí číslo přes 1700 a zatím nejlepší letošní, ukazuje na stále se lepšící celek Aše C. Pořád "bez ztráty 
kytičky", čili nikdo jej neobral o body. Zajímavý bude souboj s Hazlovem E - hraje se již v 7. kole a s Teplou v 
6.kole. Pěkný výkon a zároveň TOP kola hraje V. Buďka - rovněž obsazuje NEJ kola v plných. Ostatní domácí 
mnoho nezaostávají. Mít čuldu na 423 - za to by se nestydělo ani Ačko. V nejlepší šestce obsazují čtyři místa.  

Starty náhradníků:     nejsou  

Nejlepší  šestka  4. kola: 

 2x V.Buďka Aš C 458 1x M.Viewegová      Aš C    425 

 2x Luk.Kožíšek Hazlov E 433               2x P.Viewegová    Aš C      423 

 3x V.Vieweg     Aš C 431 1x Z.Bránická    Aš D  422 
 
 1. 1. kolo 2666 ( 444,33 ) 3. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2.  3. kolo 2601 ( 433,50 ) 4. 2. kolo 2517 ( 419,67 ) 

NEJ . .    3.   KOLA :  
Chyby 7  M.Toužimský v Teplé  - bylo uvedeno že má 1 chybu - špatně v zápise - má 7  
 3 P.Bránická v Útvině 
 3 V.Vieweg na SKK 3-4 

NEJ . .    4.   KOLA :     
Plné                    306 V.Buďka v Aši    
 Dorážka 156 Luk.Kožíšek  na SKK 3-4    
Chyby  4 P.Viewegová v Aši  
 
CELKEM             V. BUĎKA         458               v AŠI      
 
Tabulka  jednotlivců  po 4.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 431,3 288,5 142,8 5,5 2 / 2 (458) 
 2. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 425,7 292,8 132,8 4,7 2 / 2 (446) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 423,8 293,3 130,5 4,3 2 / 2 (431) 
 4. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 422,0 283,3 138,7 7,7 3 / 3 (433) 
 5. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 420,5 279,5 141,0 5,5 2 / 2 (439) 
 6. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 420,0 278,0 142,0 6,7 3 / 3 (437) 
 7. PELC Stanislav Jáchymov D 416,0 296,0 120,0 8,3 3 / 3 (434) 
 8. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 412,8 288,7 124,2 9,0 3 / 3 (437) 
 9. BOŠKO Ivan Teplá B 412,5 294,0 118,5 7,7 3 / 3 (488) 
10. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 412,0 297,5 114,5 12,0 2 / 3 (419) 
11. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 402,8 278,3 124,5 4,8 2 / 2 (406) 
12. BASL Václav Hazlov E 402,3 287,0 115,3 9,0 3 / 3 (407) 
13. TRNKA Jaroslav Útvina C 399,5 279,0 120,5 9,7 3 / 3 (416) 
14. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 398,7 284,3 114,3 9,0 3 / 3 (408) 



 4

15. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 397,0 288,8 108,3 10,0 2 / 2 (423) 
16. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 396,3 283,5 112,8 9,7 3 / 3 (409) 
17. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 395,3 287,7 107,7 9,0 3 / 3 (422) 
18. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 392,2 277,0 115,2 6,2 2 / 2 (422) 
19. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 389,3 277,7 111,7 13,0 3 / 3 (422) 
20. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 389,0 278,5 110,5 9,3 2 / 3 (413) 
21. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 388,7 281,7 107,0 8,0 3 / 3 (401) 
22. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 388,5 277,3 111,2 8,2 3 / 3 (397) 
23. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 388,5 277,5 111,0 10,0 2 / 2 (408) 
24. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 384,8 265,0 119,8 11,0 2 / 2 (388) 
25. ŽIŽKA Michal Teplá B 384,7 277,5 107,2 8,2 3 / 3 (427) 
26. KRÁTKÝ František Lomnice E 383,5 269,3 114,2 9,5 3 / 3 (399) 
27. NOVÁ Ivana Jáchymov E 383,5 283,0 100,5 13,5 2 / 2 (388) 
28. PÁNEK Luděk Útvina C 381,5 267,2 114,3 9,8 3 / 3 (408) 
29. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 381,0 274,7 106,3 11,0 3 / 3 (390) 
30. BESEDA Jan Jáchymov D 376,0 270,0 106,0 9,5 2 / 3 (384) 
31. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 373,8 273,8 100,0 12,8 2 / 3 (404) 
32. POLIDAR Jan Teplá B 368,7 275,5 93,2 12,8 3 / 3 (411) 
33. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 368,5 267,5 101,0 13,5 2 / 2 (386) 
34. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 366,0 262,8 103,3 10,3 2 / 2 (378) 
35. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 356,5 266,0 90,5 16,8 2 / 2 (401) 
36. MERTA Viktor Útvina C 352,0 257,7 94,3 14,2 3 / 3 (373) 
37. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 351,7 246,0 105,7 11,7 3 / 3 (400) 
38. STARÁ Růžena Útvina C 351,0 250,0 101,0 14,3 3 / 3 (401) 
39. BURIAN František Lomnice E 345,0 255,5 89,5 16,0 2 / 3 (351) 
40. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D 312,3 227,3 85,0 17,7 3 / 3 (352) 
41. VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 305,5 219,5 86,0 16,0 2 / 2 (331) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 430,0 302,5 127,5 6,5 1 / 3 (432) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš E 415,3 292,7 122,7 7,3 1 / 2 (438) 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 413,7 299,7 114,0 8,7 1 / 2 (425) 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,0 302,0 105,0 10,0 1 / 3 (407) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 397,0 276,0 121,0 9,0 1 / 2 (397) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 388,0 290,0 98,0 18,0 1 / 3 (388) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 384,5 278,5 106,0 9,5 1 / 3 (387) 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 375,0 279,0 96,0 10,0 1 / 3 (375) 
  BALCAR Luděk SKK K.Vary E 374,0 277,5 96,5 15,0 1 / 2 (386) 
  KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 352,0 265,0 87,0 17,0 1 / 2 (356) 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 350,5 259,0 91,5 16,0 1 / 2 (369) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 346,0 258,0 88,0 17,0 1 / 2 (346) 
  JELÍNEK Miroslav Teplá B 342,0 241,0 101,0 19,0 1 / 3 (342) 
  KOŇARIK Josef Lomnice E 340,0 249,5 90,5 14,0 1 / 3 (342) 
  HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 317,0 265,0 52,0 27,0 1 / 2 (317) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá B 303,0 223,0 80,0 18,0 1 / 3 (303) 

 
Příští 5. kolo  SO 15.10. 2011: 
14:30 So.Útvina C - SKK KV E 
14:30 Jáchymov D - Jiskra Aš C  
14:00 So.Teplá B - Jiskra Aš E 
14:00 Ji.Hazlov E - Lomnice E 
           V O L N O - Sn.K.Vary D 
14:30 Jiskra Aš D -  Jáchymov E 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


